[bookmark: _GoBack]様式第1号(第7条関係)

　　年　　月　　日

津南町長　　　　　　　様

団体等名
代表者住所
代表者名

津南町出会いの場創出支援事業補助金交付申請書

　次のとおり事業を行いたいので、津南町出会いの場創出支援事業補助金交付要綱により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

1　補助対象事業の名称

2　補助対象事業の概要

3　補助対象事業実施予定期間　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

4　補助金申請額　　　金　　　　　　　　　円

※　添付書類
　(1)　事業計画書(様式第2号)
(2)　事業収支予算書(様式第3号)
(3)　団体等概要説明書(様式第4号)
(4)　その他町長が必要と認める書類